

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 4204/25 Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.
Objekt: 01 Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.
Rozpočet: 2 Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.- nabídkový rozpočet

Zadavatel Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451
 Přemyslova 1106/19 DIČ: CZ42196451
 50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. IČO: 28149131
 Mlýnská 361 DIČ: CZ28149131
 38451 Volary

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			96 835,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 688,00
Celkem			98 523,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 523,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **98 523,40 CZK**

Volary

24.04.2025

dne

Za objednatele

Popis stavby: 4204/25 - Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.

Popis objektu: 01 - Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.

Popis rozpočtu: 2 - Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.- nabídkový rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			23 688,00	24,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			13 872,60	14,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 168,00	34,7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 328,00	5,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 471,22	6,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 307,58	13,5
ON	Ostatní náklady	ON			1 688,00	1,7
Cena celkem					98 523,40	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4204/25	Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.
O:	01	Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.
R:	2	Výstavba odvodňovacího žlabu Klepanov II.- nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				23 688,00
1	113107550R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 500 mm	m2	18,00000	937,00	16 866,00
		9*2		18,00000		
2	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	18,00000	365,00	6 570,00
		9*2		18,00000		
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	18,00000	14,00	252,00
		9*2		18,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				13 872,60
4	271531111R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 63 mm	m3	0,90000	1 662,00	1 495,80
		9*0,05*2		0,90000		
5	273321117R00	Základové desky ze železobetonu beton C 25/30, ve výkopu zapáženém nebo nezapáženém, popř. nad terénem,	m3	3,60000	3 438,00	12 376,80
		9*0,2*2		3,60000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				34 168,00
6	465513127R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 200 mm, lomařsky upraveného pro dlažbu	m2	19,00000	1 624,00	30 856,00
		2*9+0,5*2		19,00000		
7	465519127R00	Dlažba z lomového kamene , , tloušťka 200 mm, příplatek za dlažbu v pruhu užším, než čtyřnásobek tloušťky dlažby lomařsky upraveného pro dlažbu	m2	18,00000	184,00	3 312,00
		9*2		18,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 328,00
8	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár	m	18,00000	191,00	3 438,00
		9*2		18,00000		
9	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živichých, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spořeby vody	m	18,00000	105,00	1 890,00
		9*2		18,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 471,22
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	25,98882	249,00	6 471,22
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 307,58
11	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, 25,74*10	t	257,40000	23,00	5 920,20
				257,40000		
12	979082318R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 5000 do 6000 m, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.	t	25,74000	138,00	3 552,12
				25,74000		
13	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	25,74000	134,00	3 449,16
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	25,74000	15,00	386,10
Díl: ON		Ostatní náklady				1 688,00
15	R120	DIO - osazení dočasné značky "Práce na silnici a Omezení rychlosti 50km/h) po dobu výstavby	ks	2,00000	844,00	1 688,00
Celkem						98 523,40